
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autozesilova-crunch-gpx-12004vkon-4x300w-p-29147.html

  
Autozesilovač Crunch
GPX-1200.4.Výkon 4x300W.

Včetně DPH 3 337 Kč

Bez DPH 2 758 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00799614

Výrobce Inne

Popis produktu
Zesilovač Crunch GPX-1200. 4 
 Perfektní pro napájení výkonného subwooferu a reproduktorů pro samostatné systémy nebo dvou výkonných subwooferů.
Malé rozměry a vysoký výkon jsou vlastnosti tohoto drahokamu. Crunch je odnož značky Hifonics, kterou není třeba
představovat. Crunch se vyrábí v továrnách Hifonics. Skvělé parametry a vynikající kvalita. V této cenové kategorii není lepší
zesilovač. Má plynule nastavitelnou výhybku, citlivost a 3-stupňové zesílení basů.

 Typ: 4/3/2 kanál
Maximální výkon 4x 300W
Výkon 4x 150W RMS
Výkon 4x 80W RMS
Maximální výkon v můstku 2 x 600W \

 Specifikace: 

 Počet kanálů: 4
RMS výkon při 4: 4x80 Wattů
RMS výkon při 2: 4 x 150 wattů
Dynamický výkon při 4: 4 x 160 Wattů
Dynamický výkon při 2: 4 x 300 Wattů
Přemosťovací schopnost: Ano
Přemosťovací RMS výkon při 4: 2 x 300 Wattů
Maximální výkon mostu při 4: 2 x 600 wattů
Frekvenční odezva: 5Hz - 40kHz (-3dB)
Nastavení výhybky: Full - HPF (přední) Full - LPF - HPF (zadní)
1-2 kanálová výhybka horní propusti: 50 - 250 Hz 12 dB / oktáva
1-2 kanálová výhybka s nízkou propustností: Ne.
3-4 kanálová výhybka horní propusti: 50 - 250 Hz 12 dB / oktáva
3-4 kanálová výhybka dolní propusti: 50 - 250 Hz 12 dB / oktáva
Práce ve stereo režimu: Ano
Zesílení basů: 0/6/12 dB při 45 Hz, kanály 3-4
Odstup signálu od šumu:> 90 dB
Celkové harmonické zkreslení THD & N:
Fázová kontrola: Ne.
Vstupní citlivost: 0,1-7V
Vstupní impedance: 10 kOhm
Vstup signálu RCA: Ano
Vstup vysokoúrovňového signálu: Ne.
Vstup signálu: 2 páry RCA
Výstup signálu: 1 pár RCA
Diagnostické indikátory: napájení / ochrana / přehřátí
Obvod třídy: Analogový A/B|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autozesilova-crunch-gpx-12004vkon-4x300w-p-29147.html


 

Zabezpieczenie prądowe: 2 x 20 A|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
výška: 254m
šířka: 46mm|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
długość: 300/330mm|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

